

16. Brønshøj-Husum Lokaludvalg 2012 - Ansøgning om støtte til BodegaKaos Festival's store musikaften fra Musikfore (2012-33178)

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller til Brønshøj-Husum Lokaludvalg,

1. at Lokaludvalget følger indstillingen fra Kulturudvalget og giver afslag på støtte til BodagaKaos eller indstillingen fra forretningsudvalget og giver delvis støtte på 4.500 kr.

Problemstilling

Musikforeningen fra Runddelen til Pilegården søger om støtte til afslutningen på Bodegakaos Festival 2011. Musikforeningen har afholdt BodegaKaos Festival i 2011 i bydelene Ydre Nørrebro, Bispebjerg – Nordvest, samt Brønshøj – Husum og Vanløse. De 8 cafeer og/eller bodegaer, som har deltaget fra september til november 2011 har valgt at udskyde deres fælles musikarrangement til 31. marts 2012, idet december bød på mange andre aktiviteter. Det ansøgte beløb skal bruges til at afvikle musikkoncerter på de 8 steder samtidig.

Der søges om 10.000 kr.

Forventede udgifter

34.500 kr. Honorar til 23 musikere

500 kr. transport

Bispebjerg Lokaludvalg er ansøgt om 15.000 kr. og Nørrebro Lokaludvalg er ansøgt om 10.000 kr. Forventet deltagerantal er 150 spillere gennem hele turneringen, samt deres "bagland" af heppere. Det fællesmusikarrangement skal afvikles lørdag 31. marts på alle 8 steder. Der er gratis entre.

Ansøgningen har været behandlet i Kulturudvalget, som bemærker, at de opfatter arrangementet som kommercielt og vil gerne vide, om der ikke er medfinansiering fra de otte spillesteder. Som udgangspunkt gives afslag indtil flere informationer er indhentet.

Sekretariatet har den 01.03. bedt ansøger uddybe eventuel medfinansiering.

Forretningsudvalget indstiller til delvis støtte med begrundelsen nævnt nedenfor.

Løsning

Der er en delt indstilling, og Lokaludvalget beslutter at

- A. give afslag på støtte med den begrundelse at projektet har en begrænset lokal forankring og at der savnes medfinansiering fra spillestederne.

eller

- B. give delvis støtte på 4.500 kr. Beløbet svarer til en ottendedel af det samlede budget, eftersom kun ét af spillestederne er placeret i Brønshøj-Husum. Det bemærkes, at det vil styrke projektet hvis de medvirkende spillesteder bidrager til finansieringen.

Økonomi

Der er af Borgerrepræsentationen bevilget 1.648.000 kr. til Brønshøj-Husum Lokaludvalg i puljemidler i 2012.

Puljemidlerne er givet som driftsmidler og bevillingen er anvist på Økonomiudvalgets bevilling, økonomisk forvaltning, drift, funktion 6.45.51.1.

bilag

Brønshøj-Husum Lokaludvalgs beslutning den 15.03.2012

Der gives delvis støtte på 4.500 kr. Beløbet svarer til en ottendedel af det samlede budget, eftersom kun ét af spillestederne er placeret i Brønshøj-Husum. Det bemærkes, at det vil styrke projektet hvis de medvirkende spillesteder bidrager til finansieringen.

